De Synagoga Judeorum sita in dem Rindermergte et de domibus subscriptis Judeorum sitis infra limites parrochie nostre dantur singulis annis in vigilia Nativitatis domini triginta quinque solidi nomine decimarum predialium.

Hee autem sunt domus:

domus lignea sita in latere domus dicti Grümelli quondam dicta Nagershus, quam nunc inhabitat rabi **Rasor**.

Item domus dicta Rossebarben, quam inhabitat Merya mater Johannis dicti **Vivelman**.

Item domus lapidea contigua, quam inhabitat Moyses de Rinvelden.

Item domus juxta testitudinem que fuit Macerelli militis, quam inhabitat Gûta de Nuwenburg.

Item domus prope domum quondam zer Gabelen, que nunc est exusta.

Item Synagoga cum suis pertinentiis.

Item domus continua Synagoge versus forum frumenti, quam inhabitat dictus **Meier**.

Item curtis et domus quondam dicti Mannen.

Item domus contigua eidem, quam inhabitat Jôlinus filius Josep **Kaltwazer**.

Item domus continua ibidem, quam inhabitant Ensi et Moyses.

Item domus in foro frumenti, quam inhabitat dicta vro Genta.

Item domus in Winhartzgazsen quam inhabitat Jacobus de Ruvache.

Et sciendum, quod ipsi Judei tenentur nobis mutuare, quum requisiti fuerint, quinque libras sine omni usura per spacium dimidii anni, assignatis ipsis bonis pignoribus et valentibus.

Item est condictum, si continget predia vel domicilia eorum augeri numero vel quantitate, ipsa pensio debet crescere et augeri secundum modum domorum nunc prescriptarum. Sed si minorabitur numerus domorum, et pensio debet minorari.*)

1329 ASG XXXI 275 *heissen die Juden von St. Leonhard*: Jacob von Schaffhusen, vro Mûme, Moyses, vor Susse, Hoszebe (Hosleben?), Salaman, Gottlieb, Meyer von Biele, Hanne, Gumprecht, Abraham, Manne, Samuel von Stophen.

Geering, Handel und Industrie der Stadt Basel S. 215 giebt folgende Liste aus dem Jahre 1362:

Salomon, Hagkman, Sansy, Robin, Eberlin, Menlin, Helyas, Sara, Jutin (*Frau*), Moyses.

In der Wormser Judenurkunde von 1377 bei Boos Worms II 723 sind von 36 Juden 33 patronymisch benannt, einer nach dem Orte der Herkunft, zwei sind einnamig:

Isaak von Alzey		Joseph	Sohn des	Jehuda
Jakob	Sohn des	Joseph Halevi	Ascher	» » Samuel
Menahem	» »	Simon	Menahem	» » Jakob
Chajim	» »	Meir Hakohen	Samuel	» » Mordekai
Samuel	» »	Meir	Eljakim	» » Meschullam
Meschullam	» »	Eljakim	David	» » Joseph
Isaak	» »	Mordekai Halevi	Mose	» » Simon Halevi
Alexandri	» »	Menahem Halevi	Abraham	» » Mose
Meir	» »	Samuel	Schalom	» » Aharon
Eljakin	» »	Eleazar Hakohen	Aharon	» » Schalom
Aharon	» »	Simcha Halevi	Nathan	» » Simcha
Ascher			Ascher	
Abraham	» »	Jakob	Jakob	» » Kalonimos
Abraham	» »	Alexandri	Jakob	» » Isaak
Simson	» »	Mordekai	Chananeel	» » Isaak
Nathan	» »	Samuel Halevi	Simon	» » Mosche
Simson	» »	Samuel	Eleazar	» » Aharon
Kalonimos	» »	Jochanan	Mose	» » Abraham